แสงสวาง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอน 

คลองวัดแดง - บางบัวทอง ตอน ๒ ระหวางกม.๐+๙๕๐ - กม.๕+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แหง (๑๐๗ ตัน) ด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๖1๘๘เก?) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๑,๓๖๗,๙๙๗.๔๙ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์) 

จำนวน ๑ รายการ
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๑